

# **JD Byggeservice ApS**

Marielundvej 32C st  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Jacob Bækman Dehn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JD Byggeservice ApS  
Marielundvej 32C st  
2730 Herlev

CVR-nr: 37503622

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive byggeservice og andre hermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -205.372 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -213.111 kr. pr. 31. december 2019.

Selskabets ledelse er opmærksomme på bestemmelserne i Selskabslovens §119 og forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, idet ledelsen har vurderet, at de har et tilstrækkeligt tilsagn om kapitalberedskab til rådighed, som kan dække den planlagte driftsfinansiering i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.256.726</b>	<b>1.255.343</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.291.676	-947.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-155.377	-147.775
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-190.327</b>	<b>160.014</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-36.183	-49.790
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-226.510</b>	<b>110.224</b>
Skat af årets resultat .....	2	21.138	-43.423
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-205.372</b>	<b>66.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-205.372	66.801
<b>I alt .....</b>		<b>-205.372</b>	<b>66.801</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		80.800	161.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.800</b>	<b>161.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		349.984	424.562
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>349.984</b>	<b>424.562</b>
Deposita .....		28.638	24.171
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.638</b>	<b>24.171</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>459.422</b>	<b>610.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		369.221	73.628
Andre tilgodehavender .....		0	31.219
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>369.221</b>	<b>104.847</b>
Likvide beholdninger .....		0	155
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>369.221</b>	<b>105.002</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>828.643</b>	<b>715.335</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-263.111	-57.738
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-213.111</b>	<b>-7.738</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		25.944	47.082
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.944</b>	<b>47.082</b>
Leasingforpligtelser .....		256.411	308.557
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.411</b>	<b>308.557</b>
Gæld til banker .....		87.376	98.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		416.836	60.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		179.550	154.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.192	
Leasingforpligtelser .....		56.445	53.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>759.399</b>	<b>367.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.015.810</b>	<b>675.991</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>828.643</b>	<b>715.335</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.127.868	817.794
Pensionsbidrag	96.058	48.529
Andre omkostninger til social sikring	67.750	81.231
	<b>1.291.676</b>	<b>947.554</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-21.138	43.423
	<b>21.138</b>	<b>43.423</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er på denne baggrund omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4